PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

MAG/PPGEO/FACEM

Resultado da Análise dos currículos do Processo Seletivo para Ingresso no

Mestrado em Geografia- Edital 02/2020-MAG/PPGEO (Turma 2021.1)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Universidade do Estado do Rio

Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e conforme cronograma de atividades disposto

no Edital 02/2020-MAG/PPGEO, e conforme TERMO ADITIVO Nº 02 AO EDITAL 02/2020 –

MAG/PPGEO publicado em 23 de setembro de 2020, resolve:

 TORNAR PÚBLICO:

1º- O resultado da Análise dos Currículos;

NOME DO CANDIDATO Resultado

ADONIAS FERREIRA NETO 1,0

ANANIAS CORDEIRO PEREIRA 2,0

ANDRÉ LEONE FACUNDO 4,3

ANDRÉA DE SOUSA MOREIRA

6,0

ANTONIO YAM DA SILVA GOMES 0,4

ARI MAGNO BATISTA DA SILVA 2,6

AROLDO VIDAL DE ASSIS                                   3,3

CARLOS DANIEL SILVA E SOUZA                      1,4

DANIEL LUÍS PRAXEDES DE OLIVEIRA       0,0

DIÓGENYS DA SILVA HENRIQUES 5,8

EDNA MARIA SARAIVA LOPES OLIVEIRA    0,2

FRANCISCO CANINDÉ DA COSTA E SILVA

JÚNIOR
4,9

FRANCISCO JILIARDO DE QUEIROZ 1,2

GERONIMO DA SILVA COSTA                             3,8

GLEISON MARTINS MEDEIROS RAPOSO 0,2

ÍCARO FERNANDO PEREIRA DE MENEZES  0,3

IRACILDA NAZARENO DE PAIVA MEDEIROS  0,2

JOÃO LUCAS FREITAS DE SOUSA                       1,3

JOSHUÁ DAVINCI NUNES ROCHA  2,8

LUANA MICHELI DE ALMEIDA                               0,7

LUILSON LUCAS DE MELO                                   1,5

MARIA JAÍNE RAMOS DA SILVA                      0,7

MARÍLIA MABEL LOPES MORAIS 1,4

MARISA ROCHA BEZERRA   10,0

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

MAG/PPGEO/FACEM

 Informamos que de acordo com o item 5.4.1 do Edital 02/2020-MAG/PPGEO: “A Avaliação do

Currículo Lattes terá caráter somente classificatório”.

Mossoró-RN, 10 de dezembro de 2020.

Prof.  Dr. Alfredo Marcelo Grigio

Coordenador do Mestrado em Geografia

Portaria nº0512/2020-GR/FUERN

Comissão de Seleção

Prof. Dr. Alfredo Marcelo Grigio

Presidente da Comissão Examinadora

TNS Diêgo Ezaú Pereira de Araújo

Secretário da Comissão examinadora

Prof. Dr. Filipe da Silva Peixoto

Profa. Dra. Gabriela Cemirames de Sousa Gurgel

Prof. Dr. Fábio Ricardo Silva Beserra

VALDERINO AIRES DE OLIVEIRA  1,7

WENDEL SILVA DE OLIVEIRA 1,6

WESLLEY MISAEL BEZERRA DAMASIO  3,3